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Учебный план на оказание платных образовательных услуг 

 в МБДОУ «Детский сад №186» г.о.Самара 

 в 2024-2025 учебном году. 

№ 

п/

п 

Наименование услуги Группы  Наименование программы Продолжите

льность 

занятия, 

мин. 

Количество 

занятий в 

неделю/ 

месяц 

1 
«Английский язык : 

 English for kids» 

 

Подготовительная 

 

Старшая 

 

Средняя 

 

 

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

социально-гуманитарной направленности 

Английский язык: «English for kids» 

 

 

 

30 

 

25 

 

20 

2/8 

 

2/8 

 

2/8 



 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

Подготовка к школе: 

 

Обучение чтению  и письму 

 " Знайка"  

 

 

 

 

 "Занимательная математика и 

геометрия 

 

 

 

 

Подготовительная 

 

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

социально-гуманитарной направленности  

«Знайка» (обучение чтению и письму) 

 

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

социально-гуманитарной направленности 

«Занимательная математика и геометрия» 

 

 

 

30 

с перерывом 

10 мин  

30 

. 

 

 

30 

 

 

 

2/8 

 

 

2/8 

 

 

 

2/8 

4  

Развитие речи    

 «Чистоговорение» 

 

 

Старшая  

 

Подготовительная 

 

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

социально- гуманитарной направленности 

«Чистоговорение» 

25 

 

30 

1/4 

 

1/4 

5  

Развитие речи 

«Раз-словечко, два-словечко» 

 

 

 

 

 

Старшая  

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

социально- гуманитарной направленности 

 « Раз-словечко, два-словечко» 

25 2/8 

6  

Хореография  

«Весёлый каблучок» 

 

 

 

Средняя  

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

 художественной  направленности 

 «Весёлый каблучок» 

 

20 

 

2/8 



 

7  

Хореография  

«Танцевальный серпантин» 

 

 

Старшая  

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

 художественной  направленности 

 « Танцевальный серпантин » 

25 2/8 

8  

Рисование  

«Рисуем вместе» 

 

Средняя 

 

Старшая 

 

Подготовительная 

 

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

 художественной  направленности 

 «Рисуем вместе» 

20 

 

25 

 

30 

 

1/4 

 

1/4 

 

1/4 

 

9  

Робототехника 

«РоботоWedы» 

 

 

Старшая  

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

технической направленности 

 «РоботоWedы»  

 

25 2/8 

10  

Алгоритмика 

 «Робот -Пчёлка» 

 

 

Средняя   

 

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа  

технической направленности 

 «Робот-Пчёлка» 

 

20 1/4 

11  

«Азбука футбола» 

 

Старшая  

 

Подготовительная 

 

 

Дополнительная  

общеобразовательная общеразвивающая программа 

физкультурно-спортивной направленности  

«Азбука футбола» 

25 

 

30 

1/4 

 

1/4 
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